MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 58 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Parecer de nº 25/2013 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE:

             Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETO DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO  COM  ÔNUS,  conforme  segue:  “Processo  Judicial  Tributário”,  sob  a

coordenação do Prof. Isaque Marinho da Silva/FADIR e “O ensinamento da prática jurídica

real no Núcleo de Prática e Assistência Jurídica da FADIR/UFGD”, sob a coordenação do

Prof. Douglas Policarpo/FADIR.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 58 DE 18 DE ABRIL DE 2013.